



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

MAD HOUSE A/S

Vestergade 56 B, 2.th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 91 92 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Ole Vestergaard Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAD HOUSE A/S Vestergade 56 B, 2.th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 91 92 83
	Stiftet: 22. september 2006
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Christian Poulsen Jonas Birkebæk Poulsen Ole Vestergaard Poulsen
Direktion	Ole Vestergaard Poulsen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i udvikling og salg af produkter til leg og læring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -165.668 mod -279.383 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -179.329 mod -363.002 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer at reetablere aktiekapitalen i forbindelse med salg af projektet.

Der er afgivet støtteerklæring, således at selskabet er sikret nødvendige kreditfaciliteter til gennemførelse af driften for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-165.668	-279.383
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-77.467</u>
Driftsresultat	-165.668	-356.850
Andre finansielle indtægter	0	1.700
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.661</u>	<u>-7.852</u>
Resultat før skat	-179.329	-363.002
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-179.329	-363.002
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-179.329</u>	<u>-363.002</u>
Disponeret i alt	-179.329	-363.002

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	364.273	345.375
Andre tilgodehavender	<u>26.383</u>	<u>4.726</u>
Tilgodehavender i alt	<u>390.656</u>	<u>350.101</u>
Likvide beholdninger	<u>365</u>	<u>370</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>391.021</u>	<u>390.471</u>
Aktiver i alt	<u>391.021</u>	<u>390.471</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-748.664	-569.334
Egenkapital i alt	-248.664	-69.334
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	203.927	190.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.398
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	425.758	258.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	639.685	459.805
Gældsforpligtelser i alt	639.685	459.805
Passiver i alt	391.021	390.471

1 Kapitalforhold

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer at reetablere aktiekapitalen i forbindelse med salg af projektet.

Der er afgivet støtteerklæring fra Ole Vestergaard Poulsen, således at selskabet er sikret nødvendige kreditfaciliteter til gennemførelse af driften for det kommende år.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-13.898	-10.631
Andre finansielle omkostninger	27.559	18.483
	<u>13.661</u>	<u>7.852</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2020	-569.335	-206.332
Årets overførte overskud eller underskud	-179.329	-363.002
	<u>-748.664</u>	<u>-569.334</u>